Dma 77 czerwca 1878 roku Poniedziałek.

^^sRStBSO
dnia 5 (17) czerwca 1878 roku.

.J1ŁLL. -1- .. 'J' .nwi____________ug

Krakowskie-Przedmieście Nr 411, nowy 7.
Polcea Szanownej Publiczności wielki wybór dzieł rolniczych, teologicznych i innyeh
we wszystkich językach, oraz dzieła następujące wydane nakładem własnym lub w większej

ilości nabyte:
1. Czerwiński.

Kaucja oznaczona jest w kwocie rs. 180.
O szczegółowych warunkach, dotyczących utrzymywania poezthalterji Łomżyńskiej mo

żna dowiedzieć się w każdym czasie w biurze Zarządu Pocztowego w Łomży.
M. Łomża, dnia 18 (30) Maja 1878 roku.

Radca Stanu,

Nakładem i Drukiem
S, Orgelbranda Synów

świeżo opaścił prassts

Przewodnik dia Podróżujących za granicę

Cena kop. 50.
Do nabycia we wszystkich księgarniach.

-8217-0-10
[ — Jeszcze tylko przez ezas krótki nabyć można
i w małej już ilości pozostałe wszystkie dzieła

Cassiusa, przy ulicy Mio
dowej Nr 14, otrzymała na skład główny

Mazowiecka Szlachta
w poddaństwie proboszczów Płockich, napisał
Wł. Smoleński. — Cena kop. 60, z prze
syłką kop. 70. — Do nabycia we wszystkich
znaczniejszych księgarniach.

5-6-10465
rwHcSf

Komora Celna Sosnowice, niniejszem ob
wieszcza, że w dniu 13 (25) Czerwca 1878 r.
sprzedawane będą przez publiczną licytację
w Sosnowicach’ przy tejże Komorze różne
skonfiskowane towary, w ogóle na rs. 500
oszacowane, a mianowicie: materje jedwabne,

' wełniane i bawełniane, towary galanteryjne i
inne, a także trunki spirytusowe, na które
kupujący winni mieć swoje naczynia.